
SPARE PARTS LIST
PAGE 1

MODEL NO. 6936FD

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 188078-4 HOUSING SET   1

INC. 46
002 862145-0 NAME PLATE   6936FD   1
003 266130-9 Önmetszo csavar M3x16*   8
004 266007-8 Önmetszo csavar M3x10   1
005 416079-5 Eloremenet/hátramenet-átkapcso   1
006 638437-7 Kapcsoló 6936FD   1
007 263024-9 Gumicsapszeg 8270D   1
008 687085-9 Tartó rugós szorítóhoz 68708   1
009 654253-9 Rugós érintkezo  +  /6935FD   1
010 654254-7 Rugós érintkezo  -     /6935FD   1
011 231951-8 Tekercsrugó 11 231951-8   1
012 267085-1 Lapos Alátét 12 267085-1   1
013 233005-7 Nyomórugó 13 233005-7   1
014 324420-7 Vezetohüvely   1
015 421847-3 Gumiborítás 6935/6980   1
016 153808-2 Készülékház 6935FD   1
017 261108-7 Nylon Alátét 14 6908DWA   1
018 216001-0 Acélgolyó 3,5 216001-0*   2
019 324432-0 Üllo 6935FD   1
020 324359-4 Alkatrész /6935FD   1
021 216001-0 Acélgolyó 3,5 216001-0*  24
022 267175-0 Lapos Alátét 24 6914DWA   1
023 233381-9 Alkatrész /6935FD   1
024 267766-7 Alkatrész /6935FD   1
025 216011-7 Acélgolyó 5,6 216011-7   2
026 226336-1 Homlokfogaskerék 22 6908DWA   2
027 324220-5 Tengely 6916D   1
028 256253-1 Csapszeg 5 6908DWA/6960DWA   2
029 267212-0 Alátét 6953   1
030 257254-2 Gyuru 41   1
031 227112-6 Fogaskerék 6935FD   1
032 211150-8 BALL BEARING  6901ZZ   1
033 213620-3 O-gyuru*   1
034 911516-9 Csavar   4
035 158079-6 Fogaskerékház 6935/80   1

INC. 32
036 638155-7 Mágneskoszorú   1
037 619179-2 ARMATURE   1
038 638156-5 Kefetartó   1
039 193466-2 Szénkefe CB431/434   1
040 643933-2 Tartósapka CB424-hez   2
041 689096-0 Alkatrész/6935FD   1
042 266170-7 Alkatrész/6935FD   1
043 266130-9 Önmetszo csavar M3x16*   1
044 313118-1 Alkatrész /6935FD   1
046 188078-4 HOUSING SET   1

INC. 1
047 263024-9 Gumicsapszeg 8270D   1
048 256252-3 Csapszeg 3 6016DW/6096DW   1
049 262117-9 URETHANE RING  3   1
A01 324362-5 HOOK   1
A02 414938-7 BATTERY COVER   2
A03 ***DC1804 DC1804 BATTERY CHARGER   1
A04 192827-3 BATTERY 1822   2
A05 154902-3 PLASTIC CARRYING CASE   1
A06 804100-6 Model no. label  6936FD   1
A07 804103-0 Plastic case label  6936FD   1



SERVICE DRAWING
PAGE 1

MODEL NO. 6936FD


